ตามที่ โรงพยาบาลป่าแดด ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้นวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พานิช

1988 จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๔๖๔.๐๐ บาท (สี่พันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 
 

 

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย ตามคำ